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Чемпіонат U-19
2018/19 21-й тур, Матч №146

П`ятниця, 26.04.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 18°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя

2 : 5

«Карпати» Львів

1 Байда Назар
3 Буценко Ярослав
5 Кабанцов Михайло
2 Хамаха Филип
16 Федорук Деян
8 Івахно Максим (К)
6 Лапко Микита
7 Синицький Андрій
11 Близнюк Володимир
10 Гавриленко Андрій
9 Сидоров Олексій

Запасні
12 Іванченко Яків
20 Мартинов Микита
19 Могильний Богдан
17 Майшмаз Вадим
4 Чалих Данило
14 Погребняк Богдан
21 Приймаченко Даніл

Тренер
Богатир Іван

1 Горох Валентин
20 Харжевський Петро
17 Калинчук Тимофій
13 Гудзінський Вадим
15 Степанчук Любомир
19 Данилюк Артем
16 Лісовик Роман
11 Руніч Василь
8 Панчишин Орест
22 Мудрик Владислав (К)
21 Гірний Максим

Запасні
12 Артим Андрій
14 Береза Олег
24 Козак Богдан
7 Мельнійчук Вадим
23 Романік Микола
10 Іванюк Максим

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Лупач Денис
4-й арбітр:
Ільченко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 21-й тур, Матч №146
П`ятниця, 26.04.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 18°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя 2 : 5 «Карпати» Львів
5 Кабанцов Михайло 10'

20' 16 Лісовик Роман

25' 8 Панчишин Орест

7 Синицький Андрій 33'

41' 1 Горох Валентин

8 Івахно Максим 42'

46' 11 Руніч Василь

49' 11 Руніч Василь

51' 22 Мудрик Владислав
16 Федорук Деян

19 Могильний Богдан 53'

62' 11 Руніч Василь

64' 16 Лісовик Роман
7 Мельнійчук Вадим

65' 15 Степанчук Любомир

66' 15 Степанчук Любомир
24 Козак Богдан

9 Сидоров Олексій 70'

11 Близнюк Володимир
20 Мартинов Микита 74'

79' 7 Мельнійчук Вадим

80' 8 Панчишин Орест
23 Романік Микола

82' 21 Гірний Максим
10 Іванюк Максим

8 Івахно Максим
14 Погребняк Богдан 84'

5 Кабанцов Михайло
21 Приймаченко Даніл 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


